Multifunkcinės procedūrinės 
kėdės aferezėms 
Jordan T3 RESI Čekija 

2 vnt. 1995,25 3990,50 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM)        3990,50 
PVM (tarifas)*** suma:          388,01 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)        4828,51 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 3990,50 Eur Kaina žodžiais:  trys tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt, 50 Eur                                                 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 4828,51 Eur Kaina žodžiais: keturi tūkstančiai aštuoni 

šimtai dvidešimt aštuoni, 51 Eur                                                  
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą